Совет Пучежского муниципального района

Второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

  от 25. 08. 2014 г.                   № 360
         г. Пучеж

Ивановская область

О внесении дополнений в решение Совета Пучежского муниципального

района Ивановской области №111 от 27июня 2011года

"Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых

объектов на территории Пучежского муниципального района"

В целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов

на территории Пучежского муниципального района и в соответствии с

Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации"",

Федеральным законом от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказа

департамента экономического развития и торговли Ивановской области от 18

февраля 2011 г. N 13-п (в редакции приказа департамента экономического

развития и торговли Ивановской области от 10.03.2011 N 17-п) "О порядке

разработки и утверждения органами местного самоуправления

муниципальных образований Ивановской области схем размещения

нестационарных торговых объектов", Уставом Пучежского муниципального

района

                   Совет Пучежского муниципального района решил:

  1. Дополнить  приложение «Схема размещения нестационарных

торговых объектов» раздел Пучежское городское поселение пунктами 10,11.

(Прилагается)

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Пучежского

муниципального района:                                          Н.Ф.Ершов

garantf1://28258374.0/
garantf1://28258374.0/
garantf1://28258374.0/
garantf1://28258374.0/
garantf1://86367.0/
garantf1://12071992.0/
garantf1://28254298.0/
garantf1://28254394.0/
garantf1://28227220.0/
garantf1://28358374.0/

                                                                                        Приложение    к решению Совета
                                                                                          Пучежского муниципального района

                                                                                                          от 25.08.2014 № 360

            Дополнение в схему размещения нестационарных торговых объектов

N Место нахождения,

адрес

нестационарного

торгового объекта

Вид

нестационар

ного

торгового

объекта

Площадь

земельного

участка,

здания,

строения,

сооружения

каждого места

размещения

нестационарно

го торгового

объекта

Ассортимент

реализуемых

товаров

(продовольственны

е,

непродовольственн

ые)

Срок

размещения

нестационар

ного

торгового

объекта

Пучежское городское поселение

10.

г. Пучеж, ул. Максима

Горького, д.17

(площадка возле дома

№17 напротив МУ

«МФЦ» дом №16)

Автоцистерна 20 кв.м Продажа молока

собственного

производства с

применением

цистерны.

Ежедневно

11. г. Пучеж, ул. Садовая,

д.4

(площадка с торца

возле дома № 4 со

стороны дома № 8 ул.

Производственная)

Автоцистерна 10 кв.м. Продажа молока

собственного

производства с

применением

цистерны.

Ежедневно